
令和２年４月７日 

 １年生保護者 様 

 

兵庫県立篠山鳳鳴高等学校 

校 長   細 見  伸 広 

 

令和２年度入学行事について 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動に格別のご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、国の緊急事態宣言を受けて、明日８日（水）に実施予定の「令和２年度入学

式」に関し、兵庫県教育委員会からの連絡に基づき、本校としては「入学行事」として

下記のとおり実施することといたしますのでご理解、ご協力のほどお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 令和２年度入学行事は、参列者を新入生・保護者・職員に限定し、次第を変更して実施

します。式典の形式をとらず、入学許可のみ行います。学年あいさつ終了後の HR参観も

自粛していただきますようお願いいたします。 

 

２ 体育館に入退場の際は、石鹸による手洗い、消毒液による手指の消毒を心がけていただ

くとともに、咳エチケットや適切なマスクの着用を心がけてください。体育館出入口に消

毒液とマスクを準備させていただきますが、マスクはできるだけ各自でご準備ください。 

 

３ 新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、必要に応じて上記の内

容を変更することや、新たな内容を追加する場合がありますことをご承知おきください。 

 

４ 発熱や体調不良の症状がある場合、参列はお控えください。 

 

５ 式典の形式をとりませんので、できるだけ平服でご参列ください。 

 


